Município de Santo Antônio do Aracanguá

Rua Dr. Pio Prado, 285 - Centro – Fone: (0**18) 3639-9000
CEP: 16130-000 - Estado de São Paulo

 SELEÇÃO PÚBLICA N. 01/2024

EDITAL DE ERRATA N. 01/2024

 ROBERTO DONÁ, Prefeito Municipal de Santo Antônio do

Aracanguá, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO:

  O EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA N. 01/2024, referente ao

Município de Santo Antônio do Aracanguá, Estado de São Paulo, passa a vigorar com a

seguinte alteração:

Local para inscrições: Centro Administrativo “Carlos Victor Gonçalves” - Rua

Ferreirinha, nº.  579 – Departamento de Educação e Cultura

Data: 13 e 14 de março de 2024.

Horário: das 8h00 às 11h00 e das 13h00 às 16h00

Para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o presente Edital,

que será publicado nos meios oficiais e usuais do Município de Santo Antônio do

Aracanguá, bem com terá sua afixação no quadro próprio da Prefeitura Municipal e no

endereço eletrônico http://www.saaracangua.sp.gov.br.

Prefeitura do Município de Santo Antônio do Aracanguá, 08 de março de 2024.

ROBERTO DONÁ

PREFEITO MUNICIPAL

http://www.saaracangua.sp.gov.br/

		2024-03-08T15:21:07-0300
	ROBERTO DONA:70503770825
	Eu sou o autor deste documento